【成年BLコミック】 コミックご担当者様

表紙イラスト

収録原稿

冊

聖剣浸淫
さいおがうま

貴 店 番 線 印

※重要なお知らせ　トーハン帳合書店様におかれましては、
新刊書籍の店着が遅れる可能性がございます。

事前注文頂きましても、発売日以降に店着する場合がございますが、詳細につきましては、
トーハン様へ直接お問い合わせ頂きますよう、お願い申し上げます。

新刊申込締切⇒8月8日(木) 搬入日⇒9月18日(水)
受注状況によっては、冊数調整させていただく場合がございます。予めご了承ください。

ISBN：978-4-7992-1962-1  本体1100円+税  A5判  C0979 （831962）

※ご担当者様のご記入がない場合、配本がつきません。

ご担当者名　※記入必須

ブラックチェリーコミックス ★9月新刊のご案内★

FAX：03-3551-6146（株）キルタイムコミュニケーション

営業部TEL：03-3555-3431    MAIL:ktc-eigyou01@microgroup.co.jp

悪魔退治の依頼を請けるエリート王国騎士シグレは

悪魔モーデウスに、淫紋を刻まれ捕らわれてしまうことに。

ベッドに四肢を拘束された状態で目覚めたシグレは、

淫紋での感度上昇＆悪魔からのアナル陵○で

あっさりイカされ悶絶してしまう。

獣のような野太い喘ぎ声をあげさせられ、

これまで味わったことのない甘やかな性快楽に

騎士の矜持は浸食されていく──。

卑劣な淫紋調教に翻弄されるエリート騎士の運命はいかに！？

聖剣浸淫 漫画：さいおがうま

DLsiteランキング１位の人気作！！